
11

Švietimo kokybės ir regioninės politikos departamento
Kokybės užtikrinimo skyriaus vyriausioji specialistė

Audronė Razmantienė

2014 Vilnius

KVALIFIKACINIAI REIKALAVIMAI 

MOKYTOJAMS 



Švietimo kokybės ir regioninės politikos departamentas

22

Kvalifikacinių reikalavimų 

projektas (1)

• Reglamentuojamas užsienio kalbos 

mokėjimo lygis;

• Atkelti kvalifikaciniai reikalavimai, kurie šiuo 

metu yra atestacijos nuostatuose;

• Reglamentuojami reikalavimai mokytojams, 

vykdantiems formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo programas;



Švietimo kokybės ir regioninės politikos departamentas

Kvalifikacinių reikalavimų 

projektas (2)

•Nuosekliai grįžtama prie dalykinio pasirengimo 

įteisinimo;

•Įteisinamos galimybės dirbti baigusiems 

gretutines studijų programas arba studijų 

modulius;

• Atnaujinamas dalykinių kvalifikacijų ir studijų 

programų sąrašas (buvęs priedas, dabar 

parengti du);



Švietimo kokybės ir regioninės politikos departamentas

Kvalifikacinių reikalavimų 

projektas (3)
• Įteisinama galimybė dirbti tiems mokytojams, 

kurie studijuoja siekdami įgyti kitą specialybę 

• Detalizuojamas pasirengimas dirbantiems su 

specialiųjų poreikių mokiniais

• Aiškiau apibrėžiami reikalavimai meninio 

ugdymo pedagogams, dirbantiems pagal 

ikimokyklinio ir pradinio ugdymo programas

4



Švietimo kokybės ir regioninės politikos departamentas

Pasitenkinimo darbu ir tikėjimo

savo darbo veiksmingumu ryšys

5



Švietimo kokybės ir regioninės politikos departamentas

Kvalifikacinių reikalavimų 

projektas – klausimai diskusijai
• Kokie galėtų/turėtų būti reikalavimai užsienio 

kalbos mokėjimo lygiui?

• Kiek detaliai turėtų būti reglamentuojami 

reikalavimai mokytojams, dirbantiems su 

specialiųjų poreikių mokiniais?

• Kiek gali prisidėti savivaldybių švietimo padaliniai 

įgyvendinant kvalifikacinių reikalavimų 

mokytojams priežiūrą?

6



Švietimo kokybės ir regioninės politikos departamentas

77

Pasiūlymų lauktume

elektroninio pašto 

adresais: 

Audrone.Razmantiene@smm.lt

Darius.Gudinas@smm.lt

mailto:Audrone.Razmantiene@smm.lt
mailto:Darius.Gudinas@smm.lt

